



OGŁOSZENIE

Towarzystwo Kredytowe Miasta Czeszochow...
współdzielni 1933 roku. (Dziennik Ustaw R. P. Nr. 39/1933 r. p. 314) oraz w myśl uwagi do § 13

Zuchwałe uprowadzenie przywódcy hitler. austriackich z więzienia w Innsbrucku.

Sprawy byli przebrani w mundury Heimwehry.
Innsbruck. — Jak z urzędowej strony donoszą, o godz. 1 w nocy na środę

KINO-TEATR „ATLANTIC“
Dziś w czwartek po raz ostatni!
Jeanetka Mac Donald w „Aferze mełkaci”

wystąpię przeciwko państwu narodowo socjalistycznemu i przeciwko narodowym socjalistom, co wywołuje wśród ludności

Lipsk. — W związku z masowym odbieraniem żydom polskimi prawa dalszego pobytu w Turyni, konsul polski

SZWAJCARJA GROZI NIEMCOM REPRESJAMI.

Bazylen. — Szwajcarska rada związkowa omawiając na specjalnym posiedzeniu

INSTYTUT CZY BIURO SZPIEGOWSKIE.

Paryż. — „Le Temps” donosi z Berlina, że powstał tam specjalny instytut, który ma

Instytut ten powstał jako nowy organizm „Wschodniej Ligi Niemieckiej”. Będzie on

PROTEST STUDENTÓW ARGENTYŃSKICH PRZECIW HITLEROWI.

Porto Alegre. — Donoszą z Buenos Aires, że argentyńska federacja studentów

Flotylla japońska w wybrzeży amerykańskiej „sfery wpływów” w Chmch.

Tokio. — Japońskie ministerstwo marynarki wojennej wydelegowało jeden krążownik i dwa

W komunikacie wydanym w związku z wyjazdem tych jednostek do Chin, ministerstwo

WIELKA POWÓDŃ NA LITWIE.

Kowno. — Nieustannie padające deszcze wyrządziły wielkie szkody na Litwie. Szczególnie

Spadek kursu dolara i funta.

Londyn. — Wiadomości otrzymane w City londyńskiej z Nowego Jorku

nach i Gries pewien żandarm usiłował samochód zatrzymać. Kiedy wóz mimo to nie stanął,

W tym czasie granica koło Brenneru była już zamknięta. Obecnie zarządzono zamknięcie całej granicy.

W budynku więziennym w Innsbrucku znaleziono skrawionego bagnet, oraz dwie flaszcзки,

francuskich i wywierają bardzo silne wpływy na szerokie warstwy ludności

MASOWE SZPIEGOSTWO NIEMIECKIE WE FRANCJI.

Paryż. — „Le Petit Journal” zwraca uwagę na niezwykle ożywiłą akcję szpiegowską

Centrum akcji szpiegowskiej znajduje się obecnie w Strasburgu, gdzie niemal codziennie

Żydzi niemieccy korzą się przed hitlerowcami.

Berlin. — Związek żydów narodowo-niemieckich ogłosił w związku z rezolucjami

Zarządzeniem tym nadawany jest charakter obrony przeciwko wystąpieniom żydów,

Dalszym powodem tych masowych arsztafów

Przedtem „Elle” w Darmstadtzie ogłosił równocześnie ostrzeżenie przed kontynuowaniem

Po walce ze strażą więzienną kilku mężczyzn uwolnił Hofera i odjechało z nim

W związku z tym wypadkiem dokona no licznych aresztowań wśród narodowych socjalistów

Innsbruck. — O uwolnieniu Hofera nadchodzą dalsze szczegóły. O godzinie 1 w nocy

Dwaj rzekomi policjanci oświadczyli strażnikowi więziennemu, że mają odstać

Po ubezwładnieniu obu strażników zabrali im

Na drodze do Brenneru między Stei-

Francja posiada doskonały system obrony na Wschodzie.

Paryż. — Po zwiędzeniu fortyfikacji na wschodniej granicy

Przedwzyskiem chciałem zdać sprawę ze sposobu, w jaki

Pod koniec wyraził się Daladier z wielkim uznaniem o

W związku z podróżą Daladiera przyniosła niektóre

NOWY AMBASADOR AMERYKANSKI U HINDENBURGA.

Berlin. — Prezydent Hindenburg, który wczoraj

Ambasador wygłosił przemówienie, w którym

W odpowiedzi podziękował prezydent Hindenburg

REWIZJA W CENTRALI FASZYSTÓW IRLANDZKICH.

Dublin. — Ubiegłej nocy policja obsadziła główną

W MAROKU PANUJE WCIAŻ SILNE WRZENIE.

Paryż. — „Journal” zajmuje się w dłuższym artykule

TELEGRAMY

ŚWIATA LEGATA PAPIESKIEGO NA UROCZYSTOŚCI WIEDENSKIEJ

Miasto Watykańskie. — Ojciec św. miał poważyć członków

KANCLERZ DOLFUSS O MOŻLIWOŚCI POROZUMIENIA Z HITLEROWCAMI.

Paryż. — „Zadaniem Niemców jest jedno, a mianowicie,

Mówiąc o możliwościach porozumienia austriacko-niemieckiego,

KSIĄDZ STARHENBERG ODLECIAŁ DO RZYMU.

Wiedn. — Naczelny przywódca austriackiej Heimwehry

W kołach politycznych przypisują podróży rzymskiej

W kołach politycznych przypisują podróży rzymskiej ks. Starhemberga

Obławy polityczne w Niemczech.

Berlin. — Obławy i rewizje doprowadziły do nowych

SENSACYJNA AFERA SZPIEGOWSKA

Paryż. — „Le Matin” donosi z Badenji o sensacyjnym

Dziękuję KINO „LUNA“ „NAUCZ MNIE KOCHAĆ“ Dziś wspaniały podwójny program!







